
___________________________________________________________________________________334 
 Općina Gradište, Trg Hrvatskih Velikana 5, 32273 Gradište     tel/fax: 032/841-270  

 www.gradiste.hr   e-mail: opcina-gradiste@vk.t-com.hr   IBAN: HR55 2340 0091 8137 0000 1  
 _______________________________________________________________________ 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 810-01/18-01/01 

URBROJ: 2212/06-02-18-1 

U Gradištu, 20.06.2018. 
 

Temeljem članka 30. Statuta Općine Gradište («Službeni vjesnik» Vukovarsko-

srijemske županije, br. 12/09., 03/13. i 05/18.) i članka 34. Poslovnika Općinskog Vijeća 
(«Službeni vjesnik» Vukovarsko-srijemske županije, br. 12/09. i 2/11.),  Općinsko Vijeće  
na svojoj 7. sjednici održanoj dana 20.06.2018. godine  d o n o s i : 
 

O D L U K U 
o usvajanju Procjene rizika od velikih nesreća Općine Gradište 

 

Članak 1. 
 

 Usvaja se Procjena rizika od velikih nesreća Općine Gradište izrađena od 
Braniteljske socijalno-radne zadruge AKTIVAN ŽIVOT, Gorjani 151, Ivankovo.   
 

Članak 2. 
 

 Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u «Službenom vjesniku» 
Vukovarsko-srijemske županije. 
 

      

  

    PREDSJEDNICA VIJEĆA:                  Ivana Čolakovac-Mijić 
 

 
 

 

 

 

DOSTAVITI:  

                   
1. Službeno glasilo – radi objave 

2. Zapisnik 

3. Arhiva 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA GRADIŠTE 

OPĆINSKO VIJEĆE 



________________________________________________________________________________334.1 
 

 Općina Gradište, Trg Hrvatskih Velikana 5, 32273 Gradište     tel/fax: 032/841-270  
 www.gradiste.hr   e-mail: opcina-gradiste@vk.t-com.hr   IBAN: HR55 2340 0091 8137 0000 1  

 __________________________________________________________________________________   

  
 

 

 

       
KLASA: 361-01/18-01/04 

URBROJ: 2212/06-02-18-1 

U Gradištu, 20.06.2018. 
 

 Temeljem članka 30. Statuta Općine Gradište («Službeni vjesnik» Vukovarsko-

srijemske županije br. 12/09, 03/13 i 05/18) i članka 34. Poslovnika Općinskog vijeća 
(«Službeni vjesnik» Vukovarsko-srijemske županije br. 12/09 i 02/11), Općinsko vijeće Općine 
Gradište je na 7. sjednici održanoj dana 20.06.2018. godine, donijelo: 
 

O D L U K U 
o provedbi ulaganja  

„REKONSTRUKCIJA DIJELOVA CESTOVNOG POJASA TRGA HRVATSKIH 
VELIKANA, GRADIŠTE (PJEŠAČKIH PLOHA, ZELENILA, PARKIRALIŠTA I 

BICIKLISTIČKE STAZE)“ 

 

Članak 1. 
 

 Općinsko vijeće Općine Gradište donosi Odluku o provedbi ulaganja 

„REKONSTRUKCIJA DIJELOVA CESTOVNOG POJASA TRGA HRVATSKIH 

VELIKANA, GRADIŠTE (PJEŠAČKIH PLOHA, ZELENILA, PARKIRALIŠTA I 
BICIKLISTIČKE STAZE)“. 
 Ova odluka se donosi u svrhu prijave projekta na Mjeru 07  »Temeljne usluge i obnova 
sela u ruralnim područjima«, iz Programa ruralnog razvoja  Republike Hrvatske za razdoblje 

2014-2020, podmjera 7.4. ulaganja u pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih temeljnih 
usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti, te povezanu 
infrastrukturu operacija 7.4.1. ulaganja u  pokretanje, poboljšanje ili proširenje lokalnih 
temeljnih usluga za ruralno stanovništvo, uključujući slobodno vrijeme i kulturne aktivnosti, te 
povezanu infrastrukturu. 

  

Članak 2. 
 

Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
                      

PREDSJEDNICA VIJEĆA: 
   Ivana-Čolakovac Mijić 

 

DOSTAVITI:  

  

1. Zapisnik 

2. Pismohran  

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUK.-SRIJEMSKA ŽUPANIJA  

OPĆINA GRADIŠTE 

OPĆINSKO VIJEĆE 

  


